Scheda prodotto:

display & pop accessories

PORTA MESSAGGIO NON ADESIVO - BASE 25 MM

Dettagli famiglia

Codice
631050
631075
631100
631150

Synco S.r.l.

21046 GURONE DI MALNATE (VA) -
Tel. 0332/420.711 (10 linee ric. Autom.) Fax 0332/425.247
e-mail: sales@syncospa.com

50 mm
75 mm
100 mm
150 mm

Via G. Pastore, 30

Per spessori

Da0,5a3 mm
Da 0,5a3 mm
Da0,5a3 mm
Da 0,5a3 mm

Adesivo

Senza adesivo
Senza adesivo
Senza adesivo
Senza adesivo

https://www.syncopop.it

» Porta messaggio per spessorida 0,5 a 3 mm
» Non adesivo (adesivo o magnetico a richiesta)
* Colore standard: trasparente

Colore

Trasparente
Trasparente
Trasparente
Trasparente

Conf.

100 pz
100 pz
100 pz
100 pz

Codice Fiscale N. 03045040379
Partita IVA N. 01207730126
C.C.ILA.A. Varese N. 163413 R.E.A.
Reg.Imp. Di Varese N. 03045040379
Numero Mecc. VA010424

La societa Synco S.r.l., in funzione della costante evoluzione dei propri prodotti, si riserva il diritto di modificare in qualsiasi momento e senza preavviso gli articoli esposti in
questo catalogo. Le misure di alcuni prodotti potrebbero subire variazioni al fine di ottimizzare i processi produttivi. Utilizzate foto di repertorio.
Quest’ultimo non costituisce documento contrattuale.



