

Scheda prodotto:

PORTA MESSAGGIO NON ADESIVO - BASE 25 MM



- Porta messaggio per spessori da 0,5 a 3 mm
- Non adesivo (adesivo o magnetico a richiesta)
- Colore standard: trasparente

Dettagli famiglia

Codice	L.	Per spessori	Adesivo	Colore	Conf.
631050	50 mm	Da 0,5 a 3 mm	Senza adesivo	Trasparente	100 pz
631075	75 mm	Da 0,5 a 3 mm	Senza adesivo	Trasparente	100 pz
631100	100 mm	Da 0,5 a 3 mm	Senza adesivo	Trasparente	100 pz
631150	150 mm	Da 0,5 a 3 mm	Senza adesivo	Trasparente	100 pz